Ente Publico:

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de junio de 2015 y 2014
(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

0
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras ]
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ej; Fiscales Py 0
de Liquidacion o Pago
T y Otras Ayudas 171,688,565
Participaciones y Aportaciones 0
Tr . Asignaci 3 y Otras ayudas 171,688,555
Otros Ingresos y Beneficios 879,244
Ingresos Financieros 879,244
to por i6n de 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0
Disminucion del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 172,567,799

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0 Gastos de Funcionamiento
o Servicios Personales
0 Materiales y Suministros
o Servicios Generales
0
0 T A i y Otras Ayudas
0 Trar Internas y al Sector Publico
0 Transferencias al Resto del Sector Publico
0 Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
48,342,071 Pensiones y Jubilaciones
0 T a Fidei atos y Contratos Analogos
48,342,071 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
729,064 Transferencias al Exterior
720,084
0 Participaciones y Aportaciones
0 Parﬁclpaclonss.
0 Aportaciones
0 Convenios
49,071,136 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Esti D Deterioros, O ia y Amor

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

106,371,702
41,074,472
8,922,652
56,374,578

30,934,608
0
0
0

30,934,606
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137,306,308

35,261,491

25,801,733
17,620,020
4,108,262
4,073,452

20,352,034
0
0
0

20,352,034
0
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46,153,767

2,917,368
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son 1*1

LIC. JOSE LUIS R /ADENAS
DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINI ION Y PRERROGATIVAS

ROCHA
ILIDAD Y FINANZAS

C.P. LA
JEFE DEL DEPARTA!




